урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору про надання
телекомунікаційних послуг на суму 2 100, 70 грн.
(дві тисячі сто грн. 70 коп.) з ПДВ. Вартість послуг
за цим Договором становить 4 899,30 грн.(чотири
тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять грн. 30 коп.) з
ПДВ.